ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 984/GM-GDĐT

Quận 7, ngày  01  tháng  10   năm 2021

GIẤY MỜI

Họp chuyên môn đầu năm bộ môn Vật lý

năm học 2021-2022

                                Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời toàn thể giáo viên bộ môn Vật lý tham dự họp chuyên môn đầu năm học 2021-2022

- Thời gian: 17 giờ 15, thứ Tư 06/10/2021.

          - Hình thức: trực tuyến trên nền tảng Zoom (đường link sẽ được gửi sau về CBQL nhà trường).

- Chủ trì: Cô Nguyễn Thị Kim Ngọc – MLCM Vật lý

     Cô Trần Quỳnh Anh - MLCM Vật lý.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng thông báo đến các giáo viên bộ môn Vật lý tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Trần Tiểu Quỳnh